



Zegrze, dn. *26*.09.2024 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma zakupowa

Nr sprawy ZP/115/2024

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego na: Roboty budowlane : cz. 1 - Naprawa uszkodzonych elementów strzelnicy garnizonowej Kąty Węgierskie, cz. 2 - Remont posadzek w budynku nr 22 Zegrze, cz. 3 – Remont budynku nr 95 Skład Komorowo, cz. 4 – Remont budynku nr 106 Skład Komorowo, cz. 5 – Remont budynku nr 102 Skład Komorowo, cz. 6 – Remont budynku nr 33 Skład Komorowo

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kosztorysu dla części nr 5 budynek 102 Komorowo. Czy na pewno zamawiający nie popełnił omyłki we wpisywaniu pozycji kosztorysowej. Dotyczy Działu Pomieszczenia wewnątrz. W kosztorysie mamy: "Lp. 2.15 Pomieszczenia wewnątrz" oraz "Lp 2.16 Pomieszczenia wewnątrz" Serdeczna prośba o potwierdzenie poprawności kosztorysu lub zamieszczenie kosztorysu uwzględniającego poprawę ewentualnej omyłki. Jednocześnie, chcielibyśmy zapytać o brak pozycji kosztowej związanej z utylizacją papy. Uwaga ta dotyczy budynków nr 102, 106 oraz 95. Czy utylizacja papy spoczywa po stronie inwestora? Uprzejma prośba o wyjaśnienie lub korektę kosztorysów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odnosnie zapytania dla budynku nr 102 Komorowo - poz. Ip. 2.15 i Ip 2.16 dotyczą remontu dwóch różnych pomieszczeń budynku.

Odnosnie braku pozycji związanej z utylizacją papy - inwestor wskaże miejsce gdzie wykonawca złoży zdjętą z dachów papę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę norm w załączonych kosztorysach ?

W pozycji „Jednokrotna impregnacja grzybobójcza i ogniochronna desek i płyt metodą opryskiwania - w kolorze brązowym" Zamawiający zastosował normę zużycia impregnatu

0,028 kg. na m² . Zaden impregnat przy takim zużyciu nie pokryje równomiernie malowanej powierzchni. Prosimy o zmianę norm w danej poycji lub zastosowanie innego knr.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w ślepym kosztorysie oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert **NIE ULEGA** zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adres platformazakupowa.pl na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 30.09.2024 r. do godziny 07:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 30.09.2024 r., o godzinie 07:15.**

KOMENDANT

plk dypl. Robert HRYCKOWIAN